СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.06.2025 № 289
с. Писаревка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.03.2025 №279 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.11.2019 № 218 «О введении в действие земельного налога на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

Принимая во внимание протест прокуратуры Кантемировского района от 31.03.2025 № 2-1-2025, Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.03.2025 № 279 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.11.2019 № 218 «О введении в действие земельного налога на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
[bookmark: Par48]1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

	Глава Писаревского сельского поселения

	И.И. Скибина

	Председатель Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения

	А.Н. Хортов